

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 048
Stavba: Oprava rozvodů NN pro EOv po krádeži v ŽST. Kralupy n.Vlt

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:
Datum: 13. 10. 2023

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Cena bez DPH	127 668,96
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	127 668,96	26 810,48
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	154 479,44
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 048

Stavba: Oprava rozvodů NN pro EOv po krádeži v ŽST. Kralupy n.Vlt

Místo: Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		127 668,96	154 479,44	
01.1	Rozvody - ÚOŽI	127 668,96	154 479,44	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOV po krádeži v ŽST. Kralupy n.Vlt

Objekt:

01.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			86 400,00
Montáž			41 268,96
Cena bez DPH			127 668,96
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 668,96	21,00%	26 810,48
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	154 479,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv po krádeži v ŽST. Kralupy n.Vlt

Objekt:

01.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

86 400,00

41 268,96

127 668,96

OST - Ostatní

0,00

41 268,96

41 268,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv po krádeži v ŽST. Kralupy n.Vlt

Objekt:

01.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

127 668,96

1	M	R7495401770	Oddělovací transformátory nn/nn 1-f, 0,23/0,23kV, 4,2kVA, pro napájení EOv, vzduchem chlazený, IP23, včetně krytu	kus	2,000	43 200,00		86 400,00	
---	---	-------------	---	-----	-------	-----------	--	-----------	--

PP

Oddělovací transformátor nn/nn 1-f, 0,23/0,23kV, 6kVA, pro napájení EOv, vzduchem chlazený, IP23, včetně krytu

D OST

Ostatní

41 268,96

2	K	7493352012	Montáž rozvaděče pro elektrický ohřev výhybky silového pro připojení základních výhybkových jednotek do 8 kusů 3-f vývodů s oddělovacími transformátory	kus	2,000	0,00	7 117,20	14 234,40	Sborník UOŽI 01 2023
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	-----------	----------------------

PP

Montáž rozvaděče pro elektrický ohřev výhybky silového pro připojení základních výhybkových jednotek do 8 kusů 3-f vývodů s oddělovacími transformátory - instalace rozvaděče do terénu nebo rozvodny včetně elektrovyzbroje

3	K	7499250515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč	kus	1,000	0,00	13 500,00	13 500,00	Sborník UOŽI 01 2023
---	---	------------	---	-----	-------	------	-----------	-----------	----------------------

PP

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

4	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	6,000	0,00	989,28	5 935,68	Sborník UOŽI 01 2023
---	---	------------	---	-----	-------	------	--------	----------	----------------------

PP

Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.

5	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	6,000	0,00	989,28	5 935,68	Sborník UOŽI 01 2023
---	---	------------	---	-----	-------	------	--------	----------	----------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy						
7	K	9901000600	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 80 km	kus	1,000	0,00	1 663,20	1 663,20	Sborník UOŽI 01 2023

PP

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 80 km
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4057886

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 03e36f36-0477-4683-b9ec-ccb1fef355d2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.10.2023 10:05:03



b8adf904-aa8d-4f02-a6a5-04c94887798c